
F OOD  M E N U



BURGER.
Angus Beef 1,12

 

DESSERT.
Apfelstrudel (v)
Bourbon-vanille-soße

Schokokuchen Mit Warmen Kern (v) 

ZUM TEILEN & ZUM SNACKEN.
Chicken Wings

Fettuccine (v) 

Caesar Salad

 

 

Buffalo Chicken

Gemüse (v)

Brioche-brötchen, salat, tomate, karamellisierte zwiebeln, burgersauce

Mit cheddar €1,5 | Mit speck €2

Loaded Nachos 

Kaiserschrmarrn 

Vorspeisen Platte 

Gemischter Salat 

Spaghetti Bolognese 

€10

€10

€14

€8

€13,5

€15

€15

€7,5

€8,75

€16

€16

€15

€13

Parmesan, kräuter

Kirschkompott, apfelmus

Pistazien-eis, schlagsahne

Römersalat, sardellen, croutons, parmesan
Mit hähnchen €5 | Mit lachsfilet €7

BBQ | Scharf,sellerie, karotten, ranch-dressing

Cheddar&mozzarella, guacamole, sour cream, salsa

Tomaten-gorgonzola-sauce, geröstete pinienkerne, gegrilltes gemüse

Italienisches dressing, croutons, parmesan, tomaten, gurke, radieschen
Mit hähnchen €5 | Mit lachsfilet €7

Parmaschinken,peperoni, gegrillte paprika, gefüllte oliven, knoblauch, hummus, gegrilltes ciabatta

4, 12

6,12

1,6, 12

4,12

4, 6, 12

4, 12

1,12

 6 

12 

1 Mit Farbstoff 2 Mit Koffein. 3 Mit Chinin. 4 Mit Konservierungsstoffen. 5 Mit Säuerungsmittel.
7 Mit Sulfiten. 8 Mit Süßungsmitteln. 9 Enthält eine Phenylalaninquelle. 10 Nitrates. 11 Phosphat.

Mit Antioxidationsmittel. 
Zusatzstoffe. (v) - Vegetarier

Alle Preise sind in Euro inkl. MwSt.Informationen zu Allergenen sind auf allen Speisen verfügbar.
Sollten Sie Bedenken hinsichtlich einer Lebensmittelallergie haben, teilen Sie uns dies bitte mit.


